
RESULTAT FRÅN BRÄNDÅSEN 2024-05-25 
 
Domare 

Darren Fieldhouse: Juniorer, Self rödgrupp sr, Engelsk Crested enfärgade sr, Engelsk Crested flerfärgade sr, 
Teddy sr, Klippta långhår, BISjr 
Jens Lindgren: Self svartgrupp sr, Nonself tickade sr, Nonself tecknade sr, Nonself maskade sr, Amerikansk 
Crested sr, Ridgeback sr, Rex sr, Abessinier sr, Skinny sr, CH-Teddy sr, Långhår sr, Uppfödargrupper, BISsr 
Lova Holmqvist: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 
 

Juniorer (26 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIRjr, C: Duetten's Plantation, Black, u/ä: Anja Hamrin 
BIRjr-R, C: Rospiggens Orenda, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Grey Scales Phlora, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
 
Nonself tickade 
BIRjr, C: No Name Amigo Ping, Black Fox, u/ä: Maria Erlandsson 
 
Nonself tecknade 
BIRjr, C: Sågstugans Physalis, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 
 
Teddy 
BIRjr, C: Primrose Of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned 
BIRjr-R: Tryffelina Kolaström Of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned 
 
Abessinier 
BIRjr, C: Winniepig's Dottie, u/ä: Catharina Johansson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
BIRjr-R, C: Hippie's Lollapalooza, u/ä: Carina Stjernman 
 
Texel 
BIRjr, C: Duetten's Stig, u/ä: Anja Hamrin 
 
Merino 
BIRjr, C: Ixias Break free, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
 
Lunkarya 
BIRjr, C: Confettis Twilight Zone, u/ä: M Bring/Maria Bring 
 
BIS Junior final 
BISjr 1: No Name Amigo Ping, Nonself, Black Fox 
BISjr 2: Duetten's Plantation, Self, Black 
BISjr 3: Winniepig's Dottie, Abessinier 
 

Ungdjur/Vuxna (61 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIR, C: Sågstugans Fairytale, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi 
BIR-R, C: Bertilstorps Wilda, Black, u/ä: Johan Lenkel/Carina Stjernman 
C: Sågstugans Patron Ur, Black, u/ä: Suzanna Rhodevi/Åsa Pakh 
C: Muffes Jenna, Black, u/ä: Eva Harderup/Elin Quell 
C: Duettens'Hoff, Black, u/ä: Anja Hamrin 
C: Duettens Hjalle, Black, u/ä: Anja Hamrin/Suzanna Rhodevi 
C: Sågstugans Iva, Chocolate, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: SCh Amiras Anrik, Blue, u/ä: Minna Thomé 
 
Self rödgrupp 
BIR, C: Rospiggens Meliora, Cream, u/ä: Victoria Wrangell 
BIR-R, C: Rospiggens Roeli, Cream, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Lages Dear Diary, DE Golden, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
 



Nonself tickade 
BIR, C: Møllenbergs Mrs Brown, Solid Goldenagouti, u/ä: Nanna Møllenberg Skadhede/Lottie Lundgren 
BIR-R, C: Duetten's Fortuna, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin 
C: Chokladfabrikens Myrlejon, Silveragouti, u/ä: Gisela Jansson 
C: Crestine's Baseline, Solid Orangeagouti, u/ä: Lottie Lundgren 
C: SCh Crestine's Backbone, Solid Orangeagouti, u/ä: Lottie Lundgren 
C: Amiras Ideal, Solid Blue Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
 
Nonself tecknade 
BIR, C: Lages Icing Sugar Dear, DE Golden Roan, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. 
Johansson/Landegren 
BIR-R, C: Amiras Daggros, Solid Silveragouti/White, u/ä: Minna Thomé 
C: BeautyValleys Dill, DE Golden Dutch, u/ä: Ami Fagerdahl 
C: Treleaver Icecream, DE Golden Dutch, u/ä: Sarah Splatt Bennett, Storbritannien/Ami Fagerdahl 
C: Chokladfabrikens Dannemora, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
C: Chokladfabrikens Abisko, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
 
Engelsk Crested enfärgade 
BIR, C: 5BOY-23 BOB-23 MSCh NordV-23 DKch SCh SjrM-23 SjrV-23 Duetten's Zwing, Black, u/ä: Anja Hamrin 
BIR-R, C: Ofixas Ivenho, PE White, u/ä: Carina Broberg/Allan & Eivie Helm 
 
Engelsk Crested flerfärgade 
BIR, C: SCh Amiras Jordgubbe, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
BIR-R, C: Mocha, Creamagouti, u/ä: Malin & Nova Andersson 
 
Ridgeback 
BIR, C: Isolde's Alfons Åberg, Golden California Black, u/ä: Stina Thörn 
BIR-R: Isolde's Bellman, Chocolate Tan, u/ä: Stina Thörn 
 
Teddy 
BIR, C: Polka Pig's Queen of the Prom, u/ä: Ewa Sonesson 
BIR-R, C: Amiras Fish, u/ä: Minna Thomé 
C: Lages Vera, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
C: Lages Fläderblom, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
C: No Name Pax, u/ä: Maria Erlandsson 
C: Amiras Kurragömma, u/ä: Minna Thomé 
C: Rospiggens Almina, u/ä: Victoria Wrangell 
 
Rex 
BIR, C: SCh Drömboets Gismo, u/ä: Susanna Thorgren/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Abessinier 
BIR, C: Winniepig's Valentin, u/ä: Catharina Johansson/Allan & Eivie Helm 
BIR-R, C: Winnipig's Ria, u/ä: Catharina Johansson/Marie Viking 
 
CH-Teddy 
BIR, C: Lages Bernadette, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
BIR-R, C: NordV-21 NordV-22 NordCh SCh NUCH DKsvCh Polka Pig's Guinness, u/ä: Ewa Sonesson/Ann-Marie 
Aspenstrand Nilsson 
 
Texel 
BIR, C: Ixias winters tale, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
 
Lunkarya 
BIR, C: SCh Confettis Wild Jassmin, u/ä: M Bring/Maria Bring 
 
BIS final 
BIS 1: 5BOY-23 BOB-23 MSCh NordV-23 DKch SCh SjrM-23 SjrV-23 Duetten's Zwing, Crested, Black 
BIS 2: Polka Pig's Queen of the Prom, Teddy 
BIS 3: Rospiggens Meliora, Self, Cream 
BIS 4: Møllenbergs Mrs Brown, Nonself, Solid Goldenagouti 
BIS 5: Lages Bernadette, CH-Teddy 
BIS 6: Lages Icing Sugar Dear, Nonself, DE Golden Roan 
 



Klippta långhår (1 anmäld) 

Bästa klippta 1: Define Euryale, Texel, u/ä: Darren Fieldhouse/Stina Thörn 
 

Uppfödargrupper (4 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 361 Rospiggens / Victoria Wrangell - Self 
 

Petclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Zezibalos Zokrates by Jonas "Hajen", u/ä: Wanna & Anette Mayer 
 
Silverkort 
Zezibalos Zenit, u/ä: Wanna & Anette Mayer 
Zezibalos Zokrates by Jonas "Hajen", u/ä: Wanna & Anette Mayer 
Vanilja von Sockertopp of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned 
Petitess Highbury, u/ä: Madeleine Andersson/Ami Fagerdahl 
 
BIS Pet jr final 
BISPetJr 1: Zezibalos Zokrates by Jonas "Hajen" 
BISPetJr 2: Zezibalos Zenit 
 

Petclass sr (9 anmälda) 

Klassvinnare 
8-12 mån: Tindra, ä: Robin Franzen 
12-16 mån: GP Isoldes Py af Sveaborg, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf 
20-24 mån: MGP GP Bellatrix, u/ä: Ella A och Lova Holmqvist/Marita Venderlöf 
24-36 mån: Kanel, u/ä: Djur-Hobby/Aili Lundmark 
36-48 mån: Chokladfabrikens Colgate, u/ä: Gisela Jansson/Aili Lundmark 
 
Silverkort 
Tindra, ä: Robin Franzen 
GP Isoldes Py af Sveaborg, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf 
MGP GP Bellatrix, u/ä: Ella A och Lova Holmqvist/Marita Venderlöf 
GP Duetten's Negafook, u/ä: Anja Hamrin/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
Kanel, u/ä: Djur-Hobby/Aili Lundmark 
 
BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: MGP GP Bellatrix 
BISPetSr 2: GP Duetten's Negafook 
 

Ungdomspetclass jr (1 anmäld) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
 
Silverkort 
Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
 
BIS Ungdom Pet jr final 
BISPetUJr 1: Ymmi 
 



Ungdomspetclass sr (4 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: FrökenPrysselius of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
12-16 mån: Raphael, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
24-36 mån: Snow, u/ä: Iris Wikström/Iris WIKSTRÖM 
 
Silverkort 
FrökenPrysselius of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
Raphael, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
Snow, u/ä: Iris Wikström/Iris WIKSTRÖM 
 
BIS Ungdom Pet sr final 
BISPetUSr 1: Raphael 
BISPetUSr 2: FrökenPrysselius of Haga Hills 



RESULTAT FRÅN BRÄNDÅSEN 2024-05-25 
 
Domare 

Annfrid Kjelbergsengen: Juniorer, Abessinier sr, Alpaca sr, Texel sr, Lunkarya sr, Klippta långhår, 
Uppfödargrupper, BISjr 
Tom Erik Feragen: Korthår sr, Teddy sr, Rex sr, Skinny sr, CH-Teddy sr, Peruan sr, Sheltie sr, Coronet sr, 
Merino sr, BISsr 
Karine Elstad: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 
 

Juniorer (42 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIRjr, C: Grey Scales Phlora, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
BIRjr-R, C: Duetten's Plantation, Black, u/ä: Anja Hamrin 
C: Rospiggens Orenda, Chocolate, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Grey Scales Phnissa, Grey, u/ä: Åsa Pakh 
 
Self rödgrupp 
BIRjr, C: Define Daphne, Cream, u/ä: Darren Fieldhouse 
 
Nonself tickade 
BIRjr, C: No Name Amigo Ping, Black Fox, u/ä: Maria Erlandsson 
 
Nonself tecknade 
BIRjr, C: Sågstugans Physalis, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Suzanna Rhodevi 
BIRjr-R, C: Chokladfabrikens Flogsta, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
 
Ridgeback 
BIRjr, C: Isolde's Indi-Anna, Black, u/ä: Stina Thörn 
BIRjr-R: Isolde's Kulla-Gulla, DE Golden, u/ä: Stina Thörn 
 
Teddy 
BIRjr, C: Malaxis Good s Gold, u/ä: Jens Lindgren 
BIRjr-R, C: No Name Capito Jost, u/ä: Maria Erlandsson 
C: Rospiggens Marcus, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Jeanette of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Marie Viking 
 
Rex 
BIRjr, C: Caviecares Lou-Ann, u/ä: Lena Siversson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Abessinier 
BIRjr, C: Winniepig's Baccardi, u/ä: Catharina Johansson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
BIRjr-R, C: Hippie's Lollapalooza, u/ä: Carina Stjernman 
 
Sheltie 
BIRjr, C: Malaxis ZimZam, u/ä: Jens Lindgren 
 
Coronet 
BIRjr, C: Ixias Armageddon, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
 
Alpaca 
BIRjr, C: Malaxis Yolanta, u/ä: Jens Lindgren 
BIRjr-R, C: Lillhagas Alhambra, u/ä: Liza Björk 
C: Malaxis Deliria, u/ä: Jens Lindgren 
 
Texel 
BIRjr, C: Duetten's Stig, u/ä: Anja Hamrin 
BIRjr-R, C: Ixias Cliffhanger, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
C: Duetten's Minett, u/ä: Anja Hamrin 
 



Merino 
BIRjr, C: Ixias Break free, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
 
Lunkarya 
BIRjr, C: Confettis Twilight Zone, u/ä: M Bring/Maria Bring 
BIRjr-R: Lillhagas Zezam, u/ä: Liza Björk 
 
BIS Junior final 
BISjr 1: Malaxis Yolanta, Alpaca 
BISjr 2: Duetten's Stig, Texel 
BISjr 3: Define Daphne, Self, Cream 
BISjr 4: Grey Scales Phlora, Self, Grey 
 

Ungdjur/Vuxna (81 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIR, C: Duettens Hjalle, Black, u/ä: Anja Hamrin/Suzanna Rhodevi 
BIR-R, C: Bertilstorps Wilda, Black, u/ä: Johan Lenkel/Carina Stjernman 
C: Duettens'Hoff, Black, u/ä: Anja Hamrin 
C: Sågstugans Iva, Chocolate, u/ä: Suzanna Rhodevi 
C: SCh Amiras Anrik, Blue, u/ä: Minna Thomé 
 
Self rödgrupp 
BIR, C: Define Freesia, Cream, u/ä: Darren Fieldhouse 
BIR-R, C: Define Everlasting, Lemon, u/ä: Darren Fieldhouse 
C: Lages Dear Diary, DE Golden, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
C: Lages John Dear, PE Golden, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
C: Rospiggens Meliora, Cream, u/ä: Victoria Wrangell 
C: Rospiggens Roeli, Cream, u/ä: Victoria Wrangell 
 
Nonself tickade 
BIR, C: Crestine's Baseline, Solid Orangeagouti, u/ä: Lottie Lundgren 
BIR-R, C: Duetten's Fortuna, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin 
C: Chokladfabrikens Myrlejon, Silveragouti, u/ä: Gisela Jansson 
C: Chokladfabrikens Languster, Silveragouti, u/ä: Gisela Jansson 
C: Møllenbergs Mrs Brown, Solid Goldenagouti, u/ä: Nanna Møllenberg Skadhede/Lottie Lundgren 
 
Nonself tecknade 
BIR, C: Amiras Daggros, Solid Silveragouti/White, u/ä: Minna Thomé 
BIR-R, C: Zezibalos Lawrencium, Black Magpie, u/ä: Wanna & Anette Mayer 
C: Lages Icing Sugar Dear, DE Golden Roan, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. 
Johansson/Landegren 
C: BeautyValleys Dill, DE Golden Dutch, u/ä: Ami Fagerdahl 
C: Chokladfabrikens Abisko, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson 
 
Engelsk Crested enfärgade 
BIR, C: 5BOY-23 BOB-23 MSCh NordV-23 DKch SCh SjrM-23 SjrV-23 Duetten's Zwing, Black, u/ä: Anja Hamrin 
BIR-R: Ofixas Ivenho, PE White, u/ä: Carina Broberg/Allan & Eivie Helm 
 
Engelsk Crested flerfärgade 
BIR, C: SCh Amiras Jordgubbe, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé 
BIR-R, C: Mocha, Creamagouti, u/ä: Malin & Nova Andersson 
 
Ridgeback 
BIR, C: Isolde's Alfons Åberg, Golden California Black, u/ä: Stina Thörn 
BIR-R, C: Isolde's Bellman, Chocolate Tan, u/ä: Stina Thörn 
 



Teddy 
BIR, C: Malaxis Phoebe, u/ä: Jens Lindgren 
BIR-R, C: Polka Pig's Tequila Rose, u/ä: Ewa Sonesson 
C: Malaxis Truffle Bite, u/ä: Ewa Sonesson/Jens Lindgren 
C: No Name Pax, u/ä: Maria Erlandsson 
C: Amiras Kurragömma, u/ä: Minna Thomé 
C: Polka Pig's Touch of Taste, u/ä: Ewa Sonesson 
C: Polka Pig's Queen of the Prom, u/ä: Ewa Sonesson 
C: Define Qute as You, u/ä: Drren Fieldhouse/Jens Lindgren 
 
Rex 
BIR, C: SCh Drömboets Gismo, u/ä: Susanna Thorgren/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Abessinier 
BIR, C: Winniepig's Tintin, u/ä: Catharina Johansson/Allan & Eivie Helm 
BIR-R, C: Winniepig's Valentin, u/ä: Catharina Johansson/Allan & Eivie Helm 
 
CH-Teddy 
BIR, C: NordV-21 NordV-22 NordCh SCh NUCH DKsvCh Polka Pig's Guinness, u/ä: Ewa Sonesson/Ann-Marie 
Aspenstrand Nilsson 
BIR-R, C: Lages Bernadette, u/ä: Ann-Charlott Johansson & Emma Landegren/Fam. Johansson/Landegren 
 
Alpaca 
BIR, C: Malaxis Lalandra, u/ä: Jens Lindgren 
BIR-R, C: Malaxis Balandra, u/ä: Jens Lindgren 
C: Malaxis Sienna, u/ä: Jens Lindgren 
 
Texel 
BIR, C: Define Lolas Look, u/ä: Darren Fieldhouse 
BIR-R, C: Ixias winters tale, u/ä: Rosa Sörsäter/Rosmari.sörsäter 
C: Ixias Wonderland, u/ä: Rosa Sörsäter 
 
Lunkarya 
BIR, C: Confettis Zindy, u/ä: M Bring/Maria Bring 
BIR-R, C: Confettis Josiflexa, u/ä: M Bring/Maria Bring 
C: SCh Confettis Wild Jassmin, u/ä: M Bring/Maria Bring 
 
BIS final 
BIS 1: Malaxis Lalandra, Alpaca 
BIS 2: Define Lolas Look, Texel 
BIS 3: Malaxis Phoebe, Teddy 
BIS 4: 5BOY-23 BOB-23 MSCh NordV-23 DKch SCh SjrM-23 SjrV-23 Duetten's Zwing, Crested, Black 
BIS 5: Ixias winters tale, Texel 
BIS 6: Define Freesia, Self, Cream 
BIS 7: SCh Amiras Jordgubbe, Crested, Solid Silveragouti 
 

Klippta långhår (4 anmälda) 

Bästa klippta 1: Define Qoppa, Texel, u/ä: Darren Fieldhouse/Rosmari.sörsäter 
 

Uppfödargrupper (6 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 299 Grey Scale's / Åsa Pakh - Self 
Bästa grupp 2: Lottie Lundgren - Nonself 
 



Petclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Petitess Highbury, u/ä: Madeleine Andersson/Ami Fagerdahl 
 
Silverkort 
Zezibalos Zenit, u/ä: Wanna & Anette Mayer 
Zezibalos Zokrates by Jonas "Hajen", u/ä: Wanna & Anette Mayer 
Petitess Highbury, u/ä: Madeleine Andersson/Ami Fagerdahl 
 
BIS Pet jr final 
BISPetJr 1: Petitess Highbury 
BISPetJr 2: Zezibalos Zenit 
 

Petclass sr (9 anmälda) 

Klassvinnare 
8-12 mån: Tindra, ä: Robin Franzen 
12-16 mån: GP Isoldes Py af Sveaborg, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf 
20-24 mån: MGP GP Bellatrix, u/ä: Ella A och Lova Holmqvist/Marita Venderlöf 
24-36 mån: Kanel, u/ä: Djur-Hobby/Aili Lundmark 
36-48 mån: Chokladfabrikens Colgate, u/ä: Gisela Jansson/Aili Lundmark 
 
Silverkort 
Tindra, ä: Robin Franzen 
GP Isoldes Py af Sveaborg, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf 
MGP GP Bellatrix, u/ä: Ella A och Lova Holmqvist/Marita Venderlöf 
GP Duetten's Negafook, u/ä: Anja Hamrin/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
Chokladfabrikens Colgate, u/ä: Gisela Jansson/Aili Lundmark 
 
BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: MGP GP Bellatrix 
BISPetSr 2: GP Isoldes Py af Sveaborg 
 

Ungdomspetclass jr (1 anmäld) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
 
Silverkort 
Ymmi, u/ä: Emma Simu/Nea Bjarned 
 
BIS Ungdom Pet jr final 
BISPetUJr 1: Ymmi 
 

Ungdomspetclass sr (6 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: FrökenPrysselius of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
12-16 mån: Raphael, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
24-36 mån: Snow, u/ä: Iris Wikström/Iris WIKSTRÖM 
 
Silverkort 
FrökenPrysselius of Haga Hills, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
Raphael, u/ä: Sara Bjarned/Nea Bjarned 
 
BIS Ungdom Pet sr final 
BISPetUSr 1: Raphael 
BISPetUSr 2: FrökenPrysselius of Haga Hills 


